关于命名第七批江苏省“学雷锋活动示范点”和“岗位学雷锋标兵”的公示

为推动岗位学雷锋活动深入开展，在2021年“3.5”学雷锋纪念日前夕，省委宣传部、省文明办将命名一批“学雷锋活动示范点”和“岗位学雷锋标兵”，现将拟命名的10个江苏省“学雷锋活动示范点”和10名江苏省“岗位学雷锋标兵”向社会公示（排名不分先后）。
如对以上公示对象有异议，请来电反映。
公示时间：2021年2月19日至24日，受理电话：025-88802675（传真），88802676。

江苏省“学雷锋活动示范点”候选集体

1．江苏省人民医院呼吸与危重症医学科
2．南京师范大学研究生支教团
3．常州市公安局金坛分局交通警察大队陆旭东护学岗
4．连云港市消防救援支队海州大队车站消防站“雷锋班”
5．南京医科大学第二附属医院“心佑工程”团队
6．国家电网江苏电力（金湖飞虎）共产党员服务队
7．扬中市人民检察院“知心姐姐”团队
8．苏州市交通运输局运政稽查支队一大队
9．宿迁市宿城区城市管理综合执法大队女子中队
10．扬州市公安局蜀冈-瘦西湖风景名胜区分局旅游警察大队

江苏省“岗位学雷锋标兵”候选人

1．李永收  国家税务总局连云港市经济技术开发区税务局主任科员
2．陈霞云  泰州市海陵区城南街道锦绣社区党总支副书记
3．蒋  政  南通海关驻海门办事处监管科副科长
[bookmark: _GoBack]4．张守刚  南京市疾病预防控制中心消毒与病媒生物防制科副科长
5．王海浪  中建安装集团有限公司无损检测员
6．杨牡丹  江南大学附属医院疾病感染科副护士长
7．焦琳琳  铁路南京站“158”雷锋服务站客运员
8．朱新财  中国邮政集团有限公司常州市分公司新区营投部经理
9．肖公章  盐城市建湖县文化馆工会主席
10．惠本杰  徐州市铜山矿乡关系协调中心书记
 
中共江苏省委宣传部
江苏省文明办
2021年2月19日